

ÅRSREDOVISNING

för

Fifth Island Music AB

Org.nr. 556515-0199

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Dimitrios Tagaris, Styrelseledamot

2024-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet som skivbolag.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ledning har under räkenskapsåret valt en mer återhållsam satsning på nya releaser för att prioritera kvalitet före kvantitet. Detta för att bättre kunna anpassa sig för marknadens efterfrågan på ny musik. Ledningens aktiva val har därmed lett till att bolagets omsättning har minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 742 850	10 275 086	9 481 112	10 061 180
Resultat efter finansiella poster	1 528 961	2 708 317	1 713 227	2 401 688
Soliditet (%)	73,82	74,79	76,15	72,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	129 100	9 825	2 465 167	1 626 443	4 230 535
Utdelning			-2 200 000	0	-2 200 000
Balanseras i ny räkning			1 626 443	-1 626 443	0
Årets resultat				923 466	923 466
Belopp vid årets utgång	<u>129 100</u>	<u>9 825</u>	<u>1 891 610</u>	<u>923 466</u>	<u>2 954 001</u>

Fifth Island Music AB

Org.nr. 556515-0199

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 891 610
Årets resultat	<u>923 466</u>
	2 815 076

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 315 076</u>
	2 815 076

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 161,89 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 742 850	10 275 086
Övriga rörelseintäkter		0	167 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 742 850</u>	<u>10 442 222</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 712 321	-6 360 829
Personalkostnader	2	<u>-1 574 984</u>	<u>-1 372 777</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 287 305</u>	<u>-7 733 606</u>
Rörelseresultat		1 455 545	2 708 616
Finansiella poster			
Ränteintäkter		73 416	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-302</u>
Summa finansiella poster		<u>73 416</u>	<u>-299</u>
Resultat efter finansiella poster		1 528 961	2 708 317
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-350 000</u>	<u>-650 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-350 000</u>	<u>-650 000</u>
Resultat före skatt		1 178 961	2 058 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-255 495	-431 874
Årets resultat		<u>923 466</u>	<u>1 626 443</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>75 638</u>	<u>78 752</u>
Summa varulager		75 638	78 752
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 267	51 877
Övriga fordringar		204 842	281 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>745 583</u>	<u>1 108 318</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 012 692	1 441 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 440 354</u>	<u>6 258 778</u>
Summa kassa och bank		5 440 354	6 258 778
Summa omsättningstillgångar		6 528 684	7 778 947
SUMMA TILLGÅNGAR		6 528 684	7 778 947

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		129 100	129 100
Reservfond		9 825	9 825
Summa bundet eget kapital		<u>138 925</u>	<u>138 925</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 891 610	2 465 167
Årets resultat		923 466	1 626 443
Summa fritt eget kapital		<u>2 815 076</u>	<u>4 091 610</u>
Summa eget kapital		2 954 001	4 230 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 350 000	2 000 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 350 000</u>	<u>2 000 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 176	18 014
Skatteskulder		0	148 624
Övriga skulder		42 656	42 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 176 851	1 339 253
Summa kortfristiga skulder		<u>1 224 683</u>	<u>1 548 412</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 528 684	7 778 947

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Fifth Island Music AB

Org.nr. 556515-0199

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning.

Göteborg

Petri Heikki Lunden

Petri Heikki Lunden

2024-05-20

Magnus Lundbäck

Magnus Lundbäck

2024-05-20

Mark Peter Dennis

Mark Peter Dennis

2024-05-21

Markus Dimitrios Tagaris

Markus Dimitrios Tagaris

2024-05-20

Johan Olof Erik Fink Gren

Johan Olof Erik Fink Gren

Verkställande direktör

2024-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 maj 2024.

Charlotte Severin

Charlotte Severin

Auktoriserad revisor
